[image: image1.jpg]

С О В Е Т
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
от  25.09.2024                                    №   121                                       р.п. Ровное

О внесении изменений в решение Совета Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области № 118 от 14.08.2024 г. «Об утверждении перечня движимого муниципального имущества, передаваемого из собственности Ровенского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области»
В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 Устава Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области Совет Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение решения Совета Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области № 118 от 14.08.2024 г., изложив в новой редакции.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя победы» и размещению на сайте – rovnoe.sarmo.ru. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Ровенского

муниципального образования

С.Н. Гриценко
Приложение к решению Совета Ровенского муниципального образования от 25.09.2024 №121
	№
	Наименование
	Количество
	Сумма, руб., в т.ч. НДС-20%

	1
	Экскаватор-погрузчик ЭО-2101

Идентификационный номер:140-9200936

Модель, номер двигателя №: Д-245.5, 247032

Цвет: красный

Год выпуска: 2024
	1
	3955274,84

	Итого:
	3955274,84

(три миллиона девятьсот пятьдесят пять тысяч двести семьдесят четыре рубля 84 копейки, включая НДС 659212,47 рублей)